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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta. 

Istotą wzoru jest nowa postać przedmiotu przejawiająca się w słowno-graficzno-kolorystycznym 

układzie etykiety. 

Etykieta przedstawiona jest na rysunku na którym fig. 1 przedstawia widok etykiety w odmianie 

pierwszej, fig. 2 przedstawia etykietę w odmianie drugiej, fig. 3 przedstawia etykietę w odmianie trze-

ciej, fig. 4 przedstawia etykietę w odmianie czwartej, fig. 5 przedstawia etykietę w odmianie piątej, zaś 

fig. 6 przedstawia etykietę w odmianie szóstej. 

Etykieta według wzoru ma kształt prostokąta, którego tło podzielone jest na dwa wzdłużne pasy, 

z których górny jest szerszy i wykonany jest w kolorze żółtym w bardzo jasnym odcieniu, a dolny jest 

węższy i jego kolorystyka zmienia się w poszczególnych odmianach w zależności od rodzaju produk-

tu. W górnej części żółtego pasa usytuowane jest logo w postaci podwójnej eliptycznej obwoluty wy-

konanej liniami o zróżnicowanej grubości w kolorze czarnym i żółtym. Wewnątrz obwoluty umieszczo-

na jest korona z dwiema falistymi wstęgami w kolorach czarnych i żółtych o ciemniejszym odcieniu od 

tła. Po bokach elipsy umieszczone są dwie równoległe do siebie, poziome linie w kolorze żółtym,  

o odcieniu ciemniejszym od tła. Pomiędzy liniami umieszczony jest napis PODKREŚLA SMAK, wyko-

nany w kolorze czarnym, przy czym słowo PODKREŚLA umieszczone jest z lewej strony elipsy,  

a słowo SMAK z prawej strony elipsy. Poniżej elipsy umieszczony jest w jednym rzędzie napis SOS 

KIELECKI wykonany dużymi, drukowanymi literami alfabetu, w kolorze czarnym z żółtym podcieniem 

z prawej strony w odcieniu ciemniejszym od tła. Centralnie pod tym napisem widnieje mniejszy napis 

określający rodzaj produktu wykonany w kolorze dostosowanym do koloru tła dolnego pasa. Na tle 

dolnego pasa, na całej długości usytuowane są elementy graficzne wykonane czarnymi liniami  

i przedstawiające grafikę nawiązującą do składu produktu oznaczanego taką etykietą jak pokazano na 

fig. 1 do 6. 

W pierwszej odmianie etykieta jak wyżej, ma dolny pas tła etykiety oraz napis określający ro-

dzaj produktu „chrzanowy” wykonany w kolorze niebieskim, przy czym na tle niebieskiego pasa us y-

tuowana jest grafika przedstawiająca korzenie chrzanu poprzetykane drobnymi ziarnami jak poka-

zano na fig. 1. 

W drugiej odmianie etykieta, ma dolny pas tła etykiety oraz napis określający rodzaj produktu 

„curry” wykonany w kolorze żółtym w ciemnym odcieniu, przy czym na tle tego pasa usytuowana jest 

grafika przedstawiająca strąki papryczki chili, korzeń imbiru i usypane stożki przypraw, poprzetykane 

drobnymi ziarnami jak pokazano na fig. 2. 

W trzeciej odmianie etykieta, ma dolny pas tła etykiety oraz napis określający rodzaj produktu 

„cygański” wykonany w kolorze czerwonym, przy czym na tle tego pasa usytuowana jest grafika 

przedstawiająca strąki papryczki chili, cebulę i pomidory, poprzetykane drobnymi ziarnami jak pokaza-

no na fig. 3. 

W czwartej odmianie dolny pas tła etykiety oraz napis określający rodzaj produktu „czosnkowy” 

wykonany jest w kolorze fioletowym w jasnym odcieniu, przy czym na tle tego pasa usytuowana jest 

grafika przedstawiająca ząbki i główki czosnku poprzetykane drobnymi ziarnami jak pokazano na fig. 4. 

W piątej odmianie dolny pas tła etykiety oraz napis określający rodzaj produktu „kanapkowy” 

wykonany jest w kolorze pomarańczowym, przy czym na tle tego pasa usytuowana jest grafika przed-

stawiająca pieczarki, cebulę, ogórki i zioła, poprzetykane drobnymi ziarnami jak pokazano na fig. 5. 

W szóstej odmianie dolny pas tła etykiety oraz napis określający rodzaj produktu „tatarski” wy-

konany jest w kolorze zielonym, przy czym na tle tego pasa usytuowana jest grafika przedstawiająca 

pieczarki, cebulę i ogórki, poprzetykane drobnymi ziarnami jak pokazano na fig. 6. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Etykieta według wzoru ma kształt prostokąta, którego tło podzielone jest na dwa 

wzdłużne pasy, z których górny jest szerszy i wykonany jest w kolorze żółtym w bardzo 

jasnym odcieniu, a dolny jest węższy i jego kolorystyka zmienia się w poszczególnych 

odmianach w zależności od rodzaju produktu. W górnej części żółtego pasa usytuowa-

ne jest logo w postaci podwójnej eliptycznej obwoluty wykonanej liniami o zróżnicowa-

nej grubości w kolorze czarnym i żółtym. Wewnątrz obwoluty umieszczona jest korona 

z dwiema falistymi wstęgami, w kolorach czarnych i żółtych o ciemniejszym odcieniu od 

tła. Po bokach elipsy umieszczone są dwie równoległe do siebie poziome linie w kolo-
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rze żółtym ciemniejszym od tła. Pomiędzy liniami umieszczony jest napis PODKREŚLA 

SMAK, wykonany w kolorze czarnym, przy czym słowo PODKREŚLA umieszczone jest 

z lewej strony elipsy, a słowo SMAK z prawej strony elipsy. Poniżej elipsy umieszczony 

jest w jednym rzędzie napis SOS KIELECKI wykonany dużymi, drukowanymi literami 

alfabetu, w kolorze czarnym z żółtym podcieniem z prawej strony w odcieniu ciemniej-

szym od tła. Centralnie pod tym napisem widnieje mniejszy napis określający rodzaj 

produktu wykonany w kolorze dostosowanym do koloru tła dolnego pasa. Na tle dolne-

go pasa, na całej długości usytuowane są elementy graficzne wykonane czarnymi li-

niami i przedstawiające grafikę nawiązującą do składu produktu oznaczanego taką 

etykietą jak pokazano na fig. 1 do fig. 6. 

2. W pierwszej odmianie etykieta według cechy 1 ma dolny pas oraz napis określający 

rodzaj produktu „chrzanowy” wykonany w kolorze niebieskim, przy czym na tle niebie-

skiego pasa usytuowana jest grafika przedstawiająca korzenie chrzanu poprzetykane 

drobnymi ziarnami jak pokazano na fig. 1. 

3. W drugiej odmianie etykieta według cechy 1 ma dolny pas oraz napis określający ro-

dzaj produktu „curry” wykonany w kolorze żółtym w ciemnym odcieniu, przy czym na tle 

tego pasa usytuowana jest grafika przedstawiająca strąki papryczki chili, korzeń imbiru 

i usypane stożki przypraw, poprzetykane drobnymi ziarnami jak pokazano na fig. 2. 

4. W trzeciej odmianie etykieta według cechy 1 ma dolny pas tła oraz napis określający 

rodzaj produktu „cygański” wykonany w kolorze czerwonym, przy czym na tle tego pasa 

usytuowana jest grafika przedstawiająca strąki papryczki chili, cebulę i pomidory, po-

przetykane drobnymi ziarnami jak pokazano na fig. 3. 

5. W czwartej odmianie etykieta według cechy 1 ma dolny pas oraz napis określający 

rodzaj produktu „czosnkowy” wykonany w kolorze fioletowym w jasnym odcieniu, przy 

czym na tle tego pasa usytuowana jest grafika przedstawiająca ząbki i główki czosnku 

poprzetykane drobnymi ziarnami jak pokazano na fig. 4. 

6. W piątej odmianie etykieta według cechy 1 ma dolny pas oraz napis określający rodzaj 

produktu „kanapkowy” wykonany w kolorze pomarańczowym, przy czym na tle tego 

pasa usytuowana jest grafika przedstawiająca pieczarki, cebulę, ogórki i zioła, poprze-

tykane drobnymi ziarnami jak pokazano na fig. 5. 

7. W szóstej odmianie etykieta według cechy 1 ma dolny pas oraz napis określający ro-

dzaj produktu „tatarski” wykonany w kolorze zielonym, przy czym na tle tego pasa usy-

tuowana jest grafika przedstawiająca pieczarki, cebulę i ogórki, poprzetykane drobnymi 

ziarnami jak pokazano na fig. 6. 
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Ilustracja wzoru 
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Fig. 6 
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